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Ein edler
Tropfen!

x . der

| weissburgun

AUE;.\.;.V:IND chardonnay _@l—éfL
‘ 2014 HENS

AUFWIND Weissburgunder & Chardonnay trocken 2014
Weingut Hensel, alc. 13% vol., enthdlt Sulfite

Frihlingshaftes, weilesBurgundercuvéemitanfangsfloralen,zarten Noten
des WeiBburgunders, untermalt von opulenten Chardonnay-Aromen
an frische Bananen erinnernd. Im Mund ebenso bivalent mit drahtig
nerviger Struktur und Frische, blirgt der Chardonnay-Partner fiir eine
saftige, reife Frucht und eine perfekt ausgewogene Sitile-Sdure-Balance.
Wunderbar eleganter, vielseitiger Tropfen fiir die Freiluft-Saison.

750ml Flasche 9 5 4 9 €
Hier erhaltlich!



DAS HEIMSPIEL

Verbandsliga Nordbaden 2015/2016 - 15. Spieltag
Samstag, 21.11.2015, 14.30 Uhr

VfR Mannheim — SV Kickers Pforzheim

Schiedsrichter: Andreas Keilhauer (VfL Einsiedlerhof Kaiserslautern)

Der VfR Mannheim begriif3t Sie recht herzlich
zum heutigen Verbandsliga-Heimspiel im Rhein-Neckar-Stadion.
Ein besonderer Grufs gilt natiirlich unseren Gdsten vom SV Kickers Pforzheim
und seinen mitgereisten Anhdngern sowie dem Schiedsrichtergespann.

In seinem letzten Vorrundenspiel der Saison 2015/2016 empfangt der VR Mannheim am heutigen Samstag
den SV Kickers Pforzheim. Der Fusionsclub aus der Goldstadt musste in der vergangenen Spielzeit zusammen
mit dem VfR aus der Oberliga absteigen, konnte den Abwaértstrend aber nicht aufhalten und findet sich
aktuell am Tabellenende der Verbandsliga Nordbaden wieder.

Dabei waren die Kickers im Herbst letzten Jahres auf dem vorldufigen Hohepunkt ihrer jungen
Vereinsgeschichte angekommen. Der im Jahr 2011 aus den Clubs Germania Brétzingen und 1. FC Eutingen
neu gegriindete Verein hatte innerhalb von 2 Jahren den Durchmarsch von der Landesliga in die Oberliga
geschafft und stand dort als Aufsteiger nach 7 Spieltagen auf einem hervorragenden 7. Platz. Doch schon im
November 2014 zeichnete sich aus finanziellen Griinden ein radikaler Schnitt zur Winterpause ab. Die Folge
war, dass fast die gesamte Mannschaft den Verein verlieR und ein komplett neues Team mit Spielern aus
unteren Klassen zusammengestellt werden musste. Dieses konnte den Abstieg letztendlich nicht verhindern.

Auch vor der laufenden Verbandsliga-Runde stand lange ein Fragezeichen hinter der Teilnahme der 1.
Mannschaft am Spielbetrieb. Wenige Tage vor dem Saisonauftakt gab es dann griines Licht, trotzdem scheint
ein weiterer Abstieg wohl nicht zu verhindern. Die Pforzheimer konnten bisher nur einen einzigen Sieg
einfahren. Dem gegeniiber stehen aber schon 12 Niederlagen. Trauriger Hohepunkt der sowieso schon
gebeutelten Kickers: Nach Tumulten und Attacken gegen den Schiedsrichter bei einem Spiel der 2.
Mannschaft, meldete der Verein diese Anfang des Monats ab. Trotzdem hat sich der Verein noch nicht
aufgegeben. Dem neuen Tabellenfiihrer FV Lauda machte man beim jiingsten Auswartsspiel lange das Leben
schwer und unterlag am Ende durch einen Doppelschlag (45./47.) nur mit 0:2. Den Kickers bescheinigte die
ortliche Presse ein , Uberraschend selbstbewusstes” Auftreten.

Mit diesem sollten heute auch die Spieler des VfR Mannheim rechnen. Trotz der Erfolgsserie von 4 Siegen und
18:1 Toren sollte man sich auf Seiten der Rasenspieler nicht vom Tabellenstand der Gaste ablenken lassen. Im
Gegenteil: Auch diesmal sind wieder die richtige Einstellung und der nétige Respekt vor dem Gegner gefragt.
Nur dann kann auch gegen Pforzheim gewonnen und der Weg nach oben weiter fortgesetzt werden. In der
vergangenen Oberligarunde unterlag man den Kickers zuhause Ubrigens mit 0:2. Im Riickspiel gab es dann ein
1:1-Unentschieden.

www.vfr-mannheim.de



DER KADER

26

Cheftrainer
Hakan Atik

Co-Trainer
Manuel Wengert

Torwart-Trainer
Torsten Massoth

Sportlicher Leiter
Volker Bagdadi

Team-Manager
Boris Scheuermann

Tor (3)
Alexander Jager
Sebastian Scheib
Robin Albrecht

Abwehr (7)
Pathana Singhaninh
Max Denefleh
Norbert Kirschner
Gianluca Mantel
Peter Prokop

Lorik Bunjaku
Martin Rau

Mittelfeld (13)
Marcel Gruber
Onur Yildirim
Ronald Vass
Piero Adragna
Dennis Lodato
Arber Zogaj
Philipp Barancek-Fischer
Joseph Olumide
Burak Gllmez
Rico Maier

Salih Ozdemir
Omer Faruk Bilici
Ante Petrovic

Sturm (5)
Harun Solak
Niko Pavic
Dana Kader
Morad El Wardi
Enis Baltaci

Geburtstag
27.12.86
18.02.88
12.03.96

Geburtstag
05.03.96
05.03.94
17.12.89
11.07.93
23.07.89
05.08.96
21.11.91

Geburtstag
26.03.91
03.01.95
01.02.91
21.09.88
05.01.95
02.04.91
15.03.92
10.10.87
20.08.95
28.06.92
21.09.90
09.01.96
31.05.95

Geburtstag
28.05.93
23.04.87
12.06.94
01.08.94
04.11.93

Geburtstag Amt seit
24.08.1976 10/2014

Geburtstag Amt seit
31.01.1980 01/2015

Geburtstag Amt seit
15.02.1970 07/2015

Geburtstag Amt seit
13.12.1963 01/2015

Geburtstag Amt seit
28.04.1971 01/2015

V1R seit
07/2014
07/2015
06/2012

V1R seit
06/2009
07/2014
07/2011
07/2014
07/2013
07/2015
08/2015

V1R seit
07/2013
07/2015
07/2015
07/2012
01/2015
07/2015
01/2015
01/2015
07/2015
01/2015
07/2015
07/2015
08/2015

V1R seit
07/2015
01/2015
07/2015
10/2014
08/2015

Spielleiter
Sven Wolf

letzte Station
FC Boétzingen
FC Speyer
eigene U19

letzte Station

eigene U19

Eintracht Frankfurt Il

SG Sonnenhof GroRaspach
FC Astoria Walldorf

SV Sandhausen Il

FC Astoria Walldorf U19
TuS Mechtersheim

letzte Station

FSV Frankfurt Il

SV Waldhof Il

1. FCA Darmstadt
FK Pirmasens

TuS Mechtersheim
TDSV Mutterstadt
eigene U23

SV Wiesbaden

SV Waldhof Il
Kehler FV

SV Sandhausen Il
LSC Ludwigshafen U19
NK GOSK Gabela

letzte Station

SV 98 Schwetzingen
TDSV Mutterstadt
TDSV Mutterstadt
SSV Ulm 1846

LSC Ludwigshafen

Geburtstag Amt seit
30.05.1980 07/2010

Physiotherapeutin Geburtstag Amt seit
Tina Hierschbiel 14.12.91 07/2015

Betreuer

Geburtstag Amt seit

Alfred Boschert 13.07.1938 01/2009

Betreuer Geburtstag Amt seit
Edmund Nohe 23.02.1943 07/2009
Zeugwart Geburtstag Amt seit
Olaf Peters 12.06.66 07/2015
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DIE SPIELERSTATISTIK

Stand 14.11.2015 Verbandsliga BFV-Pokal
Spiele  Tore Rot G/R Spiele  Tore Rot G/R
Norbert Kirschner 14 4 0 0 1 0 0 0
Salih Ozdemir 14 1 0 0 1 0 0 0
Alexander Jager 14 0 0 0 1 0 0 0
Rico Maier 14 0 0 0 1 0 0 0
Piero Adragna 13 4 0 0 1 1 0 0
Marcel Gruber 13 2 0 0 1 0 0 0
Enis Baltaci 12 5 0 0 0 0 0 0
Dennis Lodato 12 2 0 1 1 0 0 0
Joseph Olumide 12 2 0 0 0 0 0 0
Max Denefleh 12 1 0 0 1 0 0 0
Niko Pavic 11 3 0 0 0 0 0 0
Ante Petrovic 9 0 0 0 0 0 0 0
Gianluca Mantel 8 1 0 0 1 0 0 0
Harun Solak 6 2 0 0 1 0 0 0
Burak Gllmez 7 2 0 0 1 0 0 0
Dana Kader 6 0 0 0 1 0 0 0
Arber Zogaj 5 0 0 0 1 0 0 0
Peter Prokop 5 0 0 0 0 0 0 0
Martin Rau 5 0 0 0 0 0 0 0
Morad El Wardi 2 0 0 0 0 0 0 0
Onur Yildirim 1 0 0 0 1 0 0 0
Lorik Bunjaku 1 0 0 0 0 0 0 0
Omer Faruk Bilici 0 0 0 0 1 0 0 0
Robin Albrecht 0 0 0 0 0 0 0 0
Philipp Barancek-Fischer 0 0 0 0 0 0 0 0
Sebastian Scheib 0 0 0 0 0 0 0 0
Pathana Singhaninh 0 0 0 0 0 0 0 0
Ronald Vass 0 0 0 0 0 0 0 0
Torschiitzen Verbandsliga BFV-Pokal Gesamt
1. Enis Baltaci 5 0 5
1. Piero Adragna 4 1 5
3. Norbert Kirschner 4 0 4
4. Niko Pavic 3 0 3
5. Marcel Gruber 2 0 2
5. Burak Gllmez 2 0 2
5. Dennis Lodato 2 0 2
5. Joseph Olumide 2 0 2
5. Harun Solak 2 0 2
Jeweils 1 Treffer: Max Denefleh, Gianluca Mantel und Salih Ozdemir
Gesamt 30 1 31



DER SPIELPLAN

Verbandsliga Nordbaden 2015/2016

01. Spieltag: SO  23.08.15
02. Spieltag: M|  26.08.15
03. Spieltag: SA  29.08.15
04. Spieltag: SA  05.09.15
05. Spieltag: SO  13.09.15
06. Spieltag: DO 17.09.15
07. Spieltag: SA  26.09.15
08. Spieltag: SA  03.10.15
09. Spieltag: SA  10.10.15
10. Spieltag: SA  17.10.15
11. Spieltag: SO 25.10.15
12. Spieltag: SA  31.10.15
13. Spieltag: FR  06.11.15
14. Spieltag: SA  14.11.15
15. Spieltag: SA  21.11.15
16. Spieltag: SA  28.11.15
17. Spieltag: SA  05.12.15
18. Spieltag: FR  04.03.16
19. Spieltag: SA  12.03.16
21. Spieltag: SO  20.03.16
20. Spieltag: SA  26.03.16
22.Spieltag: SA  02.04.16
23.Spieltag: SA  09.04.16
24. Spieltag: SA  16.04.16
25. Spieltag:  SA  23.04.16
26. Spieltag:  SA  30.04.16
27.Spieltag: SA 07.05.16
28. Spieltag: SO 15.05.16
29. Spieltag: SA  21.05.16
30. Spieltag: DO 26.05.16

BFV-Pokal 2015/2016

1. Runde: SA  25.07.15

16:00
19:00
17:30
15:30
15:00
19:30
15:30
15:30
15:30
15:00
15:00
14:30
19:30
14:30
14:30
13:30
14:15

19:00
15:00
15:30
15:30
15:30
15:30
16:00
15:30
16:00
15:30
16:00
17:00
17:00

18:00

FC Zuzenhausen — VfR

VIR - FC Astoria Walldorf Il
SV 98 Schwetzingen - VIR
VR - TSG 62/09 Weinheim
TSV Amicitia Viernheim - VfR
VfR - SG Heidelberg-Kirchheim
TSV Reichenbach - VfR

VIR - VIR Gommersdorf

FV Lauda - VfR

VIR - 1. FC Bruchsal

TSV Hopfingen - VIR

VfR - FC Spock

V{R - SpVgg Durlach-Aue
ASV Durlach - VR

VIR - SV Kickers Pforzheim
TSG 62/09 Weinheim - VfR
VIR - FC Zuzenhausen

FC Astoria Walldorf Il - VfR
V{R - SV 98 Schwetzingen

SV Kickers Pforzheim - VR
VIR - TSV Amicitia Viernheim
SG Heidelberg-Kirchheim - VR
VIR - TSV Reichenbach

VfR Gommersdorf - VIR

VIR - FV Lauda

1. FC Bruchsal — VfR

V{R - TSV Hopfingen

FC Spock — VIR

SpVgg Durlach-Aue - VfR
VIR - ASV Durlach

TSV Wieblingen - VfR

R BRBRORNORNRNERIERIER
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DIE VERBANDSLIGA NORDBADEN

15. Spieltag
SV 98 Schwetzingen 20.11. TSV Amicitia Viernheim
VIR Mannheim 21.11. SV Kickers Pforzheim
SG HD-Kirchheim 21.11. FC Astoria Walldorf Il
1. FCBruchsal 21.11. SpVgg Durlach-Aue
ASV Durlach 21.11. FV Lauda
FC Zuzenhausen 22.11. TSV 05 Reichenbach
FCSpock 22.11. TSV Frankonia Hopfingen
VfR Gommersdorf 22.11. TSG 62/09 Weinheim
stand 16.11.2015 Tabelle
1. FVlauda 14 9 3 223:11 12 30
2. FC-Astoria Walldorf Il 14 9 2 342:18 24 29
3. ASV Durlach 14 8 4 229:16 13 28
4. VfR Mannheim 14 8 2 430:12 18 26
5. TSV Amicitia Viernheim 14 8 1 530:18 12 25
6. SpVgg Durlach-Aue 14 8 1 518:19 -1 25
7. TSG 62/09 Weinheim 14 7 3 4 24:11 13 24
8. SG HD-Kirchheim 14 6 5 323:14 9 23
9. SV 98 Schwetzingen 14 7 2 521:17 4 23
10. FC Zuzenhausen 14 6 2 6 19:21 -2 20
11. 1. FCBruchsal 14 6 1 7 20:23 -3 19
12. VIR Gommersdorf 14 4 3 7 13:20 -7 15
13. TSV 05 Reichenbach 14 3 5 6 19:22 -3 14
14. TSV Frankonia Hopfingen 14 1 3 10 10:34 -24 6
15. FCSpock 14 2 0 12 7:45 -38 6
16. SV Kickers Pforzheim 14 1 1 12 7:34 -27 4
16. Spieltag
SV 98 Schwetzingen 28.11. FC Spock
TSG 62/09 Weinheim 28.11. VfR Mannheim
FV Lauda 28.11. SG HD-Kirchheim
TSV Amicitia Viernheim 29.11. 1. FC Bruchsal
TSV Frankonia Hopfingen  29.11. SV Kickers Pforzheim
FC Zuzenhausen 29.11. ASV Durlach
TSV 05 Reichenbach 29.11. VfR Gommersdorf
SpVgg Durlach-Aue 29.11. FC Astoria Walldorf Il



SV Kickers Pforzheim

Griindungsjahr: 2011

Homepage: www.svkickerspforzheim.de
Letzte Saison: Oberliga Baden-Wirttemberg - 18. Platz

Tor

Sascha Breymayer
Carsten Heers
Patrick Salscheider

Abwehr

Josip Biljeskovic
Rajmund Csima

Denis Holona

Pietro Leuzzi

Michael Ohna

Gonas Panneerselvam
Caner Ulusoy

Mittelfeld
Patrick Bingert
Ersel Dindar
Cemal Durmus
Daniel Lowen

Amir Ujkani

Janko Vidic

Ediz Yelkenkayalar
Tanyel Yelkenkayalar
Baransel Yurttas

Sturm

Devin Cillidag
Ferman Erdogan
Gorkem Giinasan
Maximilian Habl
Stefan Kalinkovski
Marco Mutz
Gaetano Scalpello
Beytullah Yiksel

Trainer
Gokhan Gokce




DER FAN-GLUB

WWW VFR—'FANS, DE

*3) 2

DER TRADITION VERPFI.ICHTET

FanClub-Vorsitzende: Karin Back
Fanpage: www.vfr-fans.de - E-Mail: fanclub@vfr-fans.de

Fan-Weihnachtsfeier
Fr. 04.12.2015 um 19.30 Uhr
FanContainer am Rhein-Neckar-Stadion
Anmeldungen bitte bis zum 30.11.2015

FanRadio , kick-and-rush”
Di. 15.12.2015 um 20.00 Uhr
bermuda.funk
Mannheim 89,6 MHz - Heidelberg 105,4 MHz - Kabel 107,45 MHz
www.bermudafunk.org

Kontakt- & Anmeldeméglichkeiten
FanShop - FanContainer - E-Mail: fanclub@vfr-fans.de
Geschéftsstelle: 0621 / 41 54 30

BLAU WEISS ROT FOREVER

WWWIVEREFANS. DE N A A/ 4 WWWIVFR:FANS. DE



DIE 2. MANNSCHAFT / U23

Kreisklasse A2 Mannheim 2015/2016

14. Spieltag:
15. Spieltag:
16. Spieltag:

FRAUEN

SO
SO
SO

15.11.15
22.11.15
29.11.15

14:30
15:00
14:30

SC Kafertal - VIR I 1:0
VR Il - ASV Feudenheim
FK Srbija Mannheim - VfR I

& PRIVATMANNSGHAFT

Frauen: SO 22.11.15 17:00 SpVgg 06 Ketsch - VfR Landesliga
Frauen: Ml 25.11.15 19:30 V{R - TSV Amicitia Viernheim Il Landesliga
PM: SO 29.11.15 09:30 SpVgg Fortuna Edingen - VfR 2a 2. PM-Liga
PM: SO 06.12.15 10:00 V{R 2a - SV Harmonia Waldhof  Kreispokal
A-Jugend: SA  21.11.15 14:30 1. CfR Pforzheim - VfR U19 Verbandsliga
A-Jugend: SA  28.11.15 14:15 Siemens Karlsruhe - VIR U19  Verbandsliga
B-Jugend: SA  21.11.15 16:30 TSV Neckarau - VIR U16 Kreisliga
B-Jugend: SA  28.11.15 18:00 VfR U16 - FC Germ. Friedrichsfeld Kreisliga
C-Jugend: SA  21.11.15 11:30 VfL Kurpfalz Neckarau - VR U15 Landesliga
C-Jugend: SA  28.11.15 11:15 FC Zuzenhausen - VfR U15 Landesliga

SOCGER-KIDS

GOCCER KIDS

Der Jugendforderverein bedankt sich fiir Ihre Unterstiitzung!

Freunde und Forderer der VfR-FuBballjugend e.V.

IBAN: DE93 6704 0031 0302 2027 00 - BIC: COBADEFFXXX

Commerzbank Mannheim



UFR MANNHEIM 1896 E.\.

Vereinsfarben
Mitglieder
Stadion
Abteilungen

Vorstand

Weitere Funktiondre

KONTAKT

Geschaftsstelle

Offnungszeiten:
Telefon:
Telefax:

E-Mail:

IMPRESSUM

blau-weiB-rot

1.018 (Stand 01.07.2015)
Rhein-Neckar-Stadion (8.000 Platze)
FuRball, Schiedsrichter, Tennis & Boule

Prasident: Ralf Auer
Sportvorstand: Friedrich Lutterkort

Sportlicher Leiter: Volker Bagdadi
Geschaftsfuhrer: Sven Wolf
Marketingleiter: Boris Barth
Freundeskreisvorsitzender: Matthias Klehr
Stadion- & Pressesprecher: Sven Wolf

Jugendleiter: Karl Mdller
1. Vorstand Forderverein "Soccer Kids": Christian Kithnle

Sven Wolf - Elisabeth Kociok

Theodor-Heuss-Anlage 19 - 68165 Mannheim

Montag, Mittwoch und Donnerstag von 10.00 Uhr - 14.00 Uhr
+49 (0) 621 /4154 30

+49(0) 621 /411174

kontakt@vfr-mannheim.de

Herausgeber: VfR Mannheim 1896 e.V.
Redaktion: Sven Wolf - Layout: Andreas Kroneck, Sven Wolf
Druck: Flyerdienst Weber - Auflage pro Heimspiel: 300 Exemplare
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Frisch, frech,
fuRballverliebt.

Und die Vorfreude auf

grofBe Erfolge.

[ ]
L= Sparkasse
Rhein Neckar Nord

Odenwald
Quelle

TIEF-, STRASSEN- UND INGENIEURBAU

SCHLEITH >1

JANNERHAMMER.de

werbebanner zu hammerpreisen

Banner | Fanen | Aufkleber | I-Ups | Leuchtkdsten
und vieles mehr...Kontakt: 06323 / 93 99 00-1
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DIRINGER:SCHEIDEL m
UNTERNEHMENSGRUPPE

www.dus.de

Versicherungsmakler GmbH )

www.barth-schmidt.de

ANDREAS KRONECK M

BURO FUR CREATION & KOMMUNIKATION

WWW.ANDREAS-KROENECK.DE




